CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

INDICAÇÃO Nº 331/2014

Construção  de  Centro  Comunitário  e
academia, na praça do bairro Kromann I.

Senhor Presidente,

Os Vereadores que esta subscrevem nos termos do inciso I do artigo
149 do Regimento Interno,

INDICAM

ao Chefe  do  Poder  Executivo  municipal, que  o  mesmo  efetue  à
construção de Centro Comunitário e academia na Praça Pública do Bairro Kromann
I. A edificação deste centro oportunizará aos moradores de residencial  Kromann I,
Kromann II e demais residenciais, espaço adequado para o convívio comunitário.

 O  projeto  arquitetônico  para  a  edificação  da  referida  obra  já  está
elaborado,  bem  como  a  proposta  de  local  de  implantação.  Os  documentos
encontram-se no departamento de projetos do executivo municipal.

Diante do exposto, esperamos a sensibilidade para aprovação desta
indicação e a realização de seus propósitos o mais breve possível.

SALA DAS SESSÕES, 17 de junho de 2014.

NEUDI MOSCONI                         LUCIO DE MARCHI                        LUIZ FRITZEN

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049 - CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913
www.toledo.pr.leg.br